ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10 августа 2019 года

	                 №124/662-4

п.Черемисиново

О  зачислении в резерв составов участковых комиссий
Черемисиновского района Курской области
       На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зачислить  в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района Курской области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить для размещения в Избирательную комиссию Курской области настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на секретаря территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района Курской области Малахову М.И.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                     В.П.Озеров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               М.И. Малахова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Черемисиновского района Курской области
 от 10 августа 2019 г. №124/662-4

Список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых избирательных комиссий Черемисиновского района Курской области
	№

п/п
	Фамилия,
Имя, Отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
	№ избирательного участка

	1.
	Алтухова Наталья Владимировна
	10.09.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	1060

	2.
	Головина Любовь Николаевна
	25.02.1973
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	1068

	3.
	Звонарева Галина Евгеньевна
	15.08.1959
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области
	-
	1067

	4.
	Зубакова Надежда Сергеевна
	02.01.1974
	Черемисиновское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	1067

	5.
	Юров Александр Николаевич
	17.04.1982
	Черемисиновское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	1068